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Meuble JOYA10628G PU, coloris F78 Giverny, SMO315 Ivory

2 tiroirs
Vasque droite ou gauche

2 tiroirs
Vasque droite ou gauche

4 tiroirs
Double vasques

4 tiroirs
Vasque droite / gauche ou double

Colonne

2 tiroirs
Double vasques

Meuble Haut 
(Porte Relevante)

Miroir avec tablette2 tiroirs
Vasque droite ou gauche

Demandez toutes les dimensions disponibles auprès des vendeurs.  
Complétez votre configuration avec rangements, miroirs et douches assorties.

106 121 161

161 80

28
,3

33

70

70/80/105/120

161

35,4

17
4,
3

56
,4

30
,4

34

4,3

4,3

141

60

0,7

33

JOYA DE 106 À 211 CM

JOYA
F I N E S S E  E T  M O D U L A R I T E

Design : Mathilde BRETILLOT

64
coloris de façades

24
coloris de SMOTM

3 poignées au choix :   
chromé, noir mat ou push-latch

Singularité :  
Plan-vasque ultra fin et aérien

Fonctionnalité : 
Modularité,  
large choix de compositions

Coup de cœur 
pour son miroir avec tablette  
assortie à la façade


